
 

 

 

 
Obecní úřad Květnice 
K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina 
281 982 108 

 
 

 
IČ: 00640042 1  podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK V RÁMCI PRŮZKUMU TRHU 

dle směrnice o zadávání veřejných zakázek obce Květnice 

sportovní centrum Květnice - I. etapa 

 

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Administrátor průzkumu trhu oslovil pět subjektů a ve stanovené lhůtě přijal celkem 4 cenové 

nabídky. Cenové nabídky byly doručeny elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou ve 

výzvě.  

Nabídka č. 1 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení dodavatele 
ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 

Sídlo Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

IČO 19515260 

Nabídková cena v Kč vč. DPH 7 233 558,95 Kč  

 

Nabídka č. 2 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení dodavatele 
PRECOL s.r.o. 

Sídlo 294 74 Předměřice nad Jizerou 74 

IČO 26461935 

Nabídková cena v Kč vč. DPH 7 164 166,89 Kč 

  



 
IČ: 00640042 2  podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

Nabídka č. 3 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení dodavatele 
V. I. Konstruct s.r.o. 

Sídlo Zborovská 290/88, Doudlevce, 301 00 Plzeň 

IČO 08993271 

Nabídková cena v Kč vč. DPH 7 775 089,24 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení dodavatele 
TERTOMA, s.r.o. 

Sídlo Slovanská 125, Tašovice, 306 18 Karlovy Vary 

IČO 03690237 

Nabídková cena v Kč vč. DPH 7 545 652,78 Kč 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Administrátor na základě základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH 

uvedeného ve výzvě k podání cenové nabídky provedl hodnocení průzkumu trhu a sestavil 

následující pořadí dodavatelů: 

 

S ohledem na provedené hodnocení administrátor průzkumu trhu konstatoval, že nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou v rámci nabídek, které byly hodnoceny, předložil dodavatel 

PRECOL s.r.o. 

Pořadí dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / jméno a příjmení 

dodavatele 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1. 2. PRECOL s.r.o. 7 164 166,89 Kč 

2. 1. ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 7 233 558,95 Kč  

3. 4. TERTOMA, s.r.o. 7 545 652,78 Kč 

4. 3. V. I. Konstruct s.r.o. 7 775 089,24 Kč 



 
IČ: 00640042 3  podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  www.kvetnice.eu 

POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

Administrátor průzkumu trhu po posouzení nabídkové ceny dodavatele konstatoval, že 

nabídková cena není v daném případě cenou mimořádně nízkou. Administrátor při cenové 

kontrole neshledal jakékoliv nejasnosti či nesrovnalosti. 

Administrátor průzkumu trhu po posouzení splnění podmínek účasti dodavatele konstatoval, 

že dodavatel splnil všechny podmínky účasti vymezené zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídky.  

VYŘAZENÉ NABÍDKY 

V rámci posouzení nabídkové ceny a splnění podmínek účasti vymezených zadavatelem ve 

výzvě k podání cenové nabídky nebyly nevyřazeny žádné cenové nabídky. 

ZÁVĚR 

Na základě posouzení nabídkové ceny a posouzení splnění podmínek účasti vymezených ve 

výzvě k podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu je zadavateli k výběru a k uzavření 

smlouvy na realizaci předmětu plnění doporučena ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

dodavatele uvedeného výše. Tento dodavatel splnil všechny podmínky, požadavky a kritéria 

zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky a jeho nabídková cena je v souladu 

s požadavky zadavatele. 

 

V Květnici dne 1. 10. 2024 

 

 

 

Bc. Matěj Král 

místostarosta 

administrátor průzkumu trhu 


		2024-10-01T18:16:13+0200
	Matěj Král, Bc.




